

**Tandlæge Ole Esmark ApS**

**CVR-nr. 89 93 60 12**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. november 2012.

**Dirigent**

---

Navn: Ole Esmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Ole Esmark ApS  
Nygårdsterrasserne 233 A  
3520 Farum

CVR-nr.: 89 93 60 12

Stiftet: 29.03.1982

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 44 95 42 00

### **Direktion**

Ole Esmark

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i tandlægearbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 59 t.kr mod et underskud på 71 t.kr. i 2010/11, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.780.974	2.735
Vareforbrug		(298.639)	(326)
Andre eksterne omkostninger		(760.824)	(796)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.721.511</b>	<b>1.613</b>
Personaleomkostninger	1	(1.638.810)	(1.690)
Af- og nedskrivninger	2	12.167	(2)
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.868</b>	<b>(79)</b>
Andre finansielle indtægter		9.745	1
Andre finansielle omkostninger		(6.292)	(14)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>98.321</b>	<b>(92)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(39.545)	22
<b>Årets resultat</b>		<b>58.776</b>	<b>(70)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		92.000	97
Overført resultat		(33.224)	(167)
		<b>58.776</b>	<b>(70)</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.167	1
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>222.167</u>	<u>1</u>
Udskudt skat		21.700	48
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.700</u>	<u>48</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>243.867</u>	<u>49</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.230	109
Andre tilgodehavender		12.000	12
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	26
Periodeafgrænsningsposter		8.923	5
<b>Tilgodehavender</b>		<u>154.153</u>	<u>152</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>453.761</u>	<u>714</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>617.914</u>	<u>876</u>
<b>Aktiver</b>		<u>861.781</u>	<u>925</u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		343.235	377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		92.000	97
<b>Egenkapital</b>		<b><u>560.235</u></b>	<b><u>599</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.500	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.235	27
Skyldig selskabsskat		0	25
Anden gæld	6	260.811	264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>301.546</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>301.546</u></b>	<b><u>326</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>861.781</u></u></b>	<b><u><u>925</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	376.459	96.600	598.059
Foreslået udbytte	0	0	92.000	92.000
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(33.224)	0	(33.224)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>343.235</b>	<b>92.000</b>	<b>560.235</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.346.152	1.247
Pensioner	158.675	337
Andre omkostninger til social sikring	3.918	9
Andre personaleomkostninger	130.065	97
	<u>1.638.810</u>	<u>1.690</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.833	2
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(35.000)	0
	<u>(12.167)</u>	<u>2</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	26.393	(22)
Regulering vedrørende tidligere år	13.152	0
	<u>39.545</u>	<u>(22)</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.750.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.750.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.042.712	125.000
Tilgange	245.000	0
Afgange	(345.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>942.712</b>	<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.042.712)	(125.000)
Årets afskrivninger	(22.833)	0
Tilbageførsel ved afgang	345.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(720.545)</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.167</b>	<b>0</b>
	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.108	54
Feriepengeforpligtelser	131.000	122
Andre skyldige omkostninger	73.129	65
	<b>249.237</b>	<b>241</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2012.